
Неделна

Тема

Расцветана градина

Содржина

на денот

Кажи правилно

Возраст 2 -3 години

Воспитувач Дајана Митрички Костова

Дневни активности

Здрави и

безбедни

навики

Разговор како да одржуваме физичко растојание дома и во градинка.

Најдобро е да одржуваме растојание и кога играме.

Усвојување на нови навики на безбедно поздравување на растојание со

другарчињата.

Активности Активност започнете ја со краток разговор по слика со детето за

промените кои се случуваат во природата во годишното време пролет.

Може да користите слики, сликовници и илустрации со пролетни

мотиви.

Потоа покажете му слики на детето, нека ги набљудува сликите, нека

именува со Ваша помош што може да забележи на истите  и ставете

акцент кои зборови се во еднина, а кои во множина.

Заедно изговарајте ги зборовите „Цвет-цвеќиња“, „Пеперутка-

пеперутки“, „Пчела – пчели“ итн.

За на крај на оваа активност може да му понудите на Вашето дете на

лист од блок да црта на тема „Пролет“ со дрвени бои.


